
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa nowego budynku Przedszkola Miejskiego nr 7 w Świętochłowicach 

przy ul. Chrobrego wraz z utworzeniem nowego Klubu dziecięcego zlokalizowanego przy ul. Chrobrego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIĘTOCHŁOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255499

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 54

1.4.2.) Miejscowość: Świętochłowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swietochlowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swietochlowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00246077

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00234875

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać, że:
1) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie co najmniej okresie, co najmniej jedną (1) usługę polegającą na opracowaniu wielobranżowej
dokumentacji projektowej (projektu budowlanego oraz wykonawczego) wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia
na budowę dla budowy budynku przedszkola i/lub żłobka i/lub klubu dziecięcego o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż
300 m2;

2) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie:
a) jedną (1) robotę budowlaną o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 6.000.000,00 złotych brutto,
b) jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 300 m2 wraz z przyłączami,
c) jedną (1) robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu nawierzchni (chodnika, drogi, placu itp.) z drobnowymiarowych
elementów prefabrykowanych wraz z warstwami konstrukcyjnymi
o powierzchni wynoszącej co najmniej 2.000 m2.

Pojęcie „budowa” należy definiować w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.
Pojęcie „budynek użyteczności publicznej” należy definiować w rozumieniu przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00246077/01 z dnia 2024-03-15

2024-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pojęcie „powierzchnia użytkowa” należy rozumieć w myśl normy PN-ISO 9836:2022-07 Właściwości użytkowe w
budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych lub normy równoważnej.

3) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: 
a) koordynatorem prac projektowych, tj. projektantem posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej, 
b) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
c) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
d) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
e) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
f) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej,
g) kierownikiem budowy, tj. osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
h) kierownikiem robót branży sanitarnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
i) kierownikiem robót branży elektrycznej, osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
j) kierownikiem robót branży telekomunikacyjnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
k) kierownikiem robót branży drogowej, tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej.

Odnośnie branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych w przypadku, gdy wskazana
osoba będzie posiadała uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów to wykonawca winien
wykazać, że osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń
liniowych.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji projektantów poszczególnych branż wymienionych powyżej pod
warunkiem wykazania się niezbędnymi uprawnieniami do kierowania robotami dla każdej z branży i wymaganym
doświadczeniem lub wykształceniem z zastrzeżeniem, że jedna osoba nie może pełnić więcej niż dwóch funkcji.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji kierownika budowy/kierowników robót poszczególnych branż
wymienionych powyżej pod warunkiem wykazania się niezbędnymi uprawnieniami do kierowania robotami dla każdej z
branży i wymaganym doświadczeniem lub wykształceniem z zastrzeżeniem, że jedna osoba nie może pełnić więcej niż
dwóch funkcji.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać, że:
1) wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną (1) usługę polegającą na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej
(projektu budowlanego oraz wykonawczego) wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzją pozwolenia na budowę dla budowy
budynku szkolnictwa podstawowego lub ponadpodstawowego lub przedszkola lub żłobka lub klubu dziecięcego o
powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 300 m2;

2) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie:
a) jedną (1) robotę budowlaną o wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 6.000.000,00 złotych brutto,
b) jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej nie
mniejszej niż 300 m2 wraz z przyłączami,
c) jedną (1) robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu nawierzchni (chodnika, drogi, placu itp.) z drobnowymiarowych
elementów prefabrykowanych wraz z warstwami konstrukcyjnymi
o powierzchni wynoszącej co najmniej 2.000 m2.

Pojęcie „budowa” należy definiować w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.
Pojęcie „budynek użyteczności publicznej” należy definiować w rozumieniu przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.
Pojęcie „powierzchnia użytkowa” należy rozumieć w myśl normy PN-ISO 9836:2022-07 Właściwości użytkowe w
budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych lub normy równoważnej.

3) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: 
a) koordynatorem prac projektowych, tj. projektantem posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalności architektonicznej, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00246077/01 z dnia 2024-03-15

2024-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej,
c) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
d) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
e) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
f) projektantem, posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej,
g) kierownikiem budowy, tj. osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
h) kierownikiem robót branży sanitarnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych,
i) kierownikiem robót branży elektrycznej, osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,
j) kierownikiem robót branży telekomunikacyjnej tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych,
k) kierownikiem robót branży drogowej, tj. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej.

Odnośnie branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych w przypadku, gdy wskazana
osoba będzie posiadała uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów to wykonawca winien
wykazać, że osoba posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w zakresie linii, instalacji i urządzeń
liniowych.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji projektantów poszczególnych branż wymienionych powyżej pod
warunkiem wykazania się niezbędnymi uprawnieniami do kierowania robotami dla każdej z branży i wymaganym
doświadczeniem lub wykształceniem z zastrzeżeniem, że jedna osoba nie może pełnić więcej niż dwóch funkcji.
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji kierownika budowy/kierowników robót poszczególnych branż
wymienionych powyżej pod warunkiem wykazania się niezbędnymi uprawnieniami do kierowania robotami dla każdej z
branży i wymaganym doświadczeniem lub wykształceniem z zastrzeżeniem, że jedna osoba nie może pełnić więcej niż
dwóch funkcji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 12:00

Po zmianie: 
2024-03-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 12:05

Po zmianie: 
2024-03-27 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-23

Po zmianie: 
2024-04-25

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00246077/01 z dnia 2024-03-15

2024-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa nowego budynku Przedszkola Miejskiego nr 7 w Świętochłowicach  przy ul. Chrobrego wraz z utworzeniem nowego Klubu dziecięcego zlokalizowanego przy ul. Chrobrego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚWIĘTOCHŁOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255499
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 54
	1.4.2.) Miejscowość: Świętochłowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@swietochlowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swietochlowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00246077
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00234875
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



